[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  03.05.2018 № ПОС.03-0516/18
г. Переславль-Залесский

Об отмене постановления Администрации  г. Переславля-Залесского от 12.03.2018  № ПОС.03-0236/18 «О заключении концессионного соглашения на осуществление поэтапной реконструкции сетей наружного освещения»

	На основании Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», письма Акционерного общества «Ярославская электросетевая компания» № 01-1/315 от 11.04.2018 г. о невозможности заключения концессионного соглашения

Администрация города Переславля – Залесского постановляет:

1. Отменить постановление Администрации г. Переславля-Залесского от  12.03.2018 № ПОС.03-0236/18 «О заключении концессионного соглашения на осуществление поэтапной реконструкции сетей наружного освещения».
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского	        						В.Ю. Леженко

image1.wmf